Tujuan Penataan Ruang

Pasal 5

Tujuan penataan ruang Daerah sebagai berikut:
a. terciptanya ruang wilayah yang menyediakan kualitas kehidupan

kota yang produktif dan inovatif;
b. terwujudnya pemanfaatan kawasan budi daya secara optimal

dalam rangka memenuhi kebutuhan 12.500.000 (dua belas juta
lima ratus ribu) jiwa penduduk yang persebarannya diarahkan
sebanyak 9,2% (sembilan koma dua persen) di Kota Administrasi
Jakarta Pusat, 18,6% (delapan belas koma enam persen) di Kota
Administrasi Jakarta Utara, 24,1% (dua puluh empat koma satu
persen) di Kota Administrasi Jakarta Timur, 22,6% (dua puluh